
JSBC 2019
オープンクラス

ヒート1

POS. NO. 選手 チーム 車両

1 1 源治篤 Husqvarna北海道モトライフ HUSQVARNA FC450

2 45 飯田哲久 尾少っ子レーシング

3 5 飯田晃久 尾少っ子レーシング

4 4 伊藤聖春 タイエイレーシング KTM450SXF

5 9 清水政徳 トップフォース HUSQVARNA TE300

6 22 松山武史 タイエイレーシング YAMAHA WR450F

7 7 三橋淳 JUN38c.com KTM450SXF

8 01 御幸彰 トップフォース KTM300XC-W

大会名 ジャパンスノーバイクチャンピオンシップ 2019 

開催日 2019年3月3日(日曜日) 

開催地 ルスツ・泉川ゴルフコース特設会場

主 催 有限会社サイクロン

運 営 チームモトライフ

協 力 チームフリーバード



JSBC 2019
オープンクラス

ヒート2

POS. NO. 選手 チーム 車両

1 45 飯田哲久 尾少っ子レーシング

2 1 源治篤 Husqvarna北海道モトライフ HUSQVARNA FC450

3 4 伊藤聖春 タイエイレーシング KTM450SXF

4 9 清水政徳 トップフォース HUSQVARNA TE300

5 5 飯田晃久 尾少っ子レーシング

6 22 松山武史 タイエイレーシング YAMAHA WR450F

7 7 三橋淳 JUN38c.com KTM450SXF

8 01 御幸彰 トップフォース KTM300XC-W

大会名 ジャパンスノーバイクチャンピオンシップ 2019 

開催日 2019年3月3日(日曜日) 

開催地 ルスツ・泉川ゴルフコース特設会場

主 催 有限会社サイクロン

運 営 チームモトライフ

協 力 チームフリーバード



JSBC 2019
オープンクラス

総合リザルト

POS. NO. 選手 チーム 車両 TOTAL H1 H2

1 45 飯田哲久 尾少っ子レーシング 3 2 1

2 1 源治篤 Husqvarna北海道モトライフ HUSQVARNA FC450 3 1 2

3 4 伊藤聖春 タイエイレーシング KTM450SXF 7 4 3

4 5 飯田晃久 尾少っ子レーシング 8 3 5

5 9 清水政徳 トップフォース HUSQVARNA TE300 9 5 4

6 22 松山武史 タイエイレーシング YAMAHA WR450F 12 6 6

7 7 三橋淳 JUN38c.com KTM450SXF 14 7 7

8 01 御幸彰 トップフォース KTM300XC-W 16 8 8

大会名 ジャパンスノーバイクチャンピオンシップ 2019 

開催日 2019年3月3日(日曜日) 

開催地 ルスツ・泉川ゴルフコース特設会場

主 催 有限会社サイクロン

運 営 チームモトライフ

協 力 チームフリーバード



JSBC 2019
ビギナークラス

ヒート1

POS. NO. 選手 チーム 車両

1 99 アーロン

2 399 アンソニー・H KTM450SXF

3 222 青木孝宏 タイエイレーシング YAMAHA WR450F

4 11 門間弘志 サイクロン＠モトライフ HUSQVARNA TE300i

5 10 佐々木茂 HUSQVARNA FC450

6 1 本間清隆 CYCLONE HUSQVARNA FC450

7 44 伊藤元 タイエイレーシング KTM450SXF

8 19 齊藤英喜 トップフォース KTM250

9 111 黒須信五 タイエイレーシング KTM500EXC

10 3 高橋和也 トップフォース KTM300XC-W

11 0 矢野司 タイエイレーシング HUSQVARNA FC450

大会名 ジャパンスノーバイクチャンピオンシップ 2019 

開催日 2019年3月3日(日曜日) 

開催地 ルスツ・泉川ゴルフコース特設会場

主 催 有限会社サイクロン

運 営 チームモトライフ

協 力 チームフリーバード



JSBC 2019
ビギナークラス

ヒート2

POS. NO. 選手 チーム 車両

1 99 アーロン

2 11 門間弘志 サイクロン＠モトライフ HUSQVARNA TE300i

3 399 アンソニー・H KTM450SXF

4 10 佐々木茂 HUSQVARNA FC450

5 44 伊藤元 タイエイレーシング KTM450SXF

6 1 本間清隆 CYCLONE HUSQVARNA FC450

7 19 齊藤英喜 トップフォース KTM250

8 3 高橋和也 トップフォース KTM300XC-W

9 222 青木孝宏 タイエイレーシング YAMAHA WR450F

10 111 黒須信五 タイエイレーシング KTM500EXC

11 0 矢野司 タイエイレーシング HUSQVARNA FC450

大会名 ジャパンスノーバイクチャンピオンシップ 2019 

開催日 2019年3月3日(日曜日) 

開催地 ルスツ・泉川ゴルフコース特設会場

主 催 有限会社サイクロン

運 営 チームモトライフ

協 力 チームフリーバード



JSBC 2019
ビギナークラス

総合リザルト

POS. NO. 選手 チーム 車両 TOTAL H1 H2

1 99 アーロン 2 1 1

2 399 アンソニー・H KTM450SXF 5 2 3

3 11 門間弘志 サイクロン＠モトライフ HUSQVARNA TE300i 6 4 2

4 10 佐々木茂 HUSQVARNA FC450 9 5 4

5 44 伊藤元 タイエイレーシング KTM450SXF 12 7 5

6 1 本間清隆 CYCLONE HUSQVARNA FC450 12 6 6

7 222 青木孝宏 タイエイレーシング YAMAHA WR450F 12 3 9

8 19 齊藤英喜 トップフォース KTM250 15 8 7

9 3 高橋和也 トップフォース KTM300XC-W 18 10 8

10 111 黒須信五 タイエイレーシング KTM500EXC 19 9 10

11 0 矢野司 タイエイレーシング HUSQVARNA FC450 22 11 11

大会名 ジャパンスノーバイクチャンピオンシップ 2019 

開催日 2019年3月3日(日曜日) 

開催地 ルスツ・泉川ゴルフコース特設会場

主 催 有限会社サイクロン

運 営 チームモトライフ

協 力 チームフリーバード


